
CAMPO DE GOLF ZARAPICOS Fecha Listado: 24/05/2023
Hora Listado: 16:06:13

CIRCUITO SENIOR "MEMORIAL PACO IBAÑEZ"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/05/2023  CODIGO: 770623146

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 3,5 M M 1 3 35 35
2 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 7,0 M M 2 7 28 28
3 IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 13,0 M M 3 13 26 26
4 GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTO VILLA CUELLAR 7,8 M M 2 8 24 24

NILSSON , ANDRE ENTREPINOS 7,0 M M 2 7 24 24
6 ELICES REDONDO CELESTINO ZARAPICOS 10,8 M M 2 11 23 23
7 TEOFILO MONTES HERNANDEZ ENTREPINOS 14,6 M M 3 15 22 22

PESQUERA GARCIA MARIANO VILLA CUELLAR 10,6 M M 2 11 22 22
NAVARRO AREVALO, MARCELINO LA FAISANERA 8,7 M M 2 9 22 22
SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 8,1 M M 2 8 22 22
DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 6,8 M M 2 7 22 22

12 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FEDERACIÓN CAST 14,1 M M 3 15 21 21
JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 7,3 M M 2 7 21 21

14 ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ISLA DOS AGUAS 9,2 M M 2 9 20 20
REDONDO MERINERO, DOMINGO ENTREPINOS 6,1 M M 2 6 20 20

16 ANGEL JOSE FEDERACIÓN CAST 17,8 M M 3 19 19 19
CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 13,9 M M 3 14 19 19

18 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICENTE ISLA DOS AGUAS 17,5 M M 3 18 18 18
ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 15,7 M M 3 16 18 18
ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,5 M F 2 9 18 18

21 PAES MARTIN ANGEL SALAMANCA FORUM 14,0 M M 3 14 17 17
22 MARTIN ALONSO, JOSE LUIS AREVALO 20,6 M M 4 22 16 16
23 VELASCO MATE, ANGEL ANG SAN RAFAEL 17,8 M M 3 19 15 15

LUIS ANGEL CORREA GARCIA SOTOVERDE 16,5 M M 3 17 15 15
GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 10,9 M M 2 11 15 15

26 ARAUZO RODRIGO, OSCAR ENTREPINOS 24,4 M M 4 26 14 14
DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE SOTOVERDE 18,8 M M 4 20 14 14
PASTRANA GONZALEZ, ANTONIO ENTREPINOS 16,9 M M 3 18 14 14
VELASCO DEL VAL FRANCISCO SALAMANCA FORUM 16,5 M M 3 17 14 14
QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 16,1 M M 3 17 14 14
PABLO MONGIL DIEZ FEDERACIÓN CAST 15,9 M M 3 17 14 14
VALLE HERNANDEZ JOSE ALBERT LA VALMUZA 15,1 M M 3 16 14 14
JESUS REVILLA DE LA PARTE FEDERACIÓN CAST 14,3 M M 3 15 14 14

34 FURONES HERNANDEZ, FCO.JAVI VILLARRIN 19,6 M M 4 21 13 13
LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 18,1 M F 3 20 13 13
FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA ISLA DOS AGUAS 14,5 M M 3 15 13 13
ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA 13,9 M M 3 14 13 13

38 DIAZ ANDRES, PABLO SOTOVERDE 18,7 M M 4 20 12 12
TRILLO TRILLO, JOSE FEDERACIÓN CAST 19,2 M M 4 20 12 12
CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANU ZARAPICOS 17,9 M M 3 19 12 12
ALEGRE HERREROS, JUAN LA FAISANERA 16,1 M M 3 17 12 12
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO SOTOVERDE 14,4 M M 3 15 12 12

43 GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 M M 5 28 11 11
GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA 21,2 M M 4 22 11 11
CUBERO CRESPO, ANTONIO FRAN ISLA DOS AGUAS 19,7 M M 4 21 11 11
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 20,0 M M 4 21 11 11
RAMIREZ ESPIN, JOSE SOTOVERDE 16,8 M M 3 18 11 11
ABIA ROMERO, JOSE GERARDO FEDERACIÓN CAST 15,5 M M 3 16 11 11
CORTES MOLPECERES, TEOFILO AREVALO 13,5 M M 3 14 11 11

50 DE LA CUESTA MEDIERO TOMÁS SALAMANCA FORUM 25,7 M M 4 27 10 10
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO J ZARAPICOS 22,4 M M 4 24 10 10
VALRIBERAS SANZ, ANGEL ZARAPICOS 21,3 M M 4 23 10 10
PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 20,7 M M 4 22 10 10
PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 19,7 M M 4 21 10 10

55 DIEZ GARCIA, PABLO ANTONIO SOTOVERDE 26,5 M M 5 28 9 9
JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 23,9 M M 4 25 9 9
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS VILLA CUELLAR 19,2 M M 4 20 9 9



CAMPO DE GOLF ZARAPICOS Fecha Listado: 24/05/2023
Hora Listado: 16:06:21

CIRCUITO SENIOR "MEMORIAL PACO IBAÑEZ"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/05/2023  CODIGO: 770623146

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 27,2 M M 5 29 8 8
CRIADO GONZALEZ, ISABEL ENTREPINOS 26,7 M F 5 29 8 8
QUEVEDO REBOLLO, SERVULO SOTOVERDE 25,9 M M 4 28 8 8
ALVAREZ-CEDRON MARTIN, ANTO NATURAVILA GOLF 26,5 M M 5 28 8 8
BRINGAS GARCIA JUAN AGUSTIN SALAMANCA FORUM 24,3 M M 4 26 8 8
BAJO PRIETO JOSE Mª SALAMANCA FORUM 23,8 M M 4 25 8 8
VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 23,3 M M 4 25 8 8
CEINOS BENITO, EUGENIO SOTOVERDE 20,1 M M 4 21 8 8
NUÑEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN 19,3 M M 4 20 8 8
PUMAR FERREIRO, CARLOS NATURAVILA GOLF 18,5 M M 4 19 8 8

68 ANDRES GARCIA, Mª DEL CARME ZARAPICOS 35,2 M F 5 38 7 7
PEROTE GUTIERREZ, JOSE LUIS SOTOVERDE 33,7 M M 5 36 7 7
ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,4 M F 5 32 7 7
AÑIBARRO MARTIN, MARIA ELEN ENTREPINOS 26,5 M F 5 29 7 7
GARCIA VAZQUEZ, PABLO EL BIERZO 25,8 M M 4 28 7 7

73 HENAR MAESTRO ALVAREZ VILLA CUELLAR 36,2 M F 6 39 6 6
PAZOS MONCADA, JOSE SOTOVERDE 23,3 M M 4 25 6 6
URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 20,4 M M 4 22 6 6

76 SEISDEDOS ALONSO, ANGEL ANT EL MADERAL 27,6 M M 5 30 5 5
MANSO PARRA, JUAN CARLOS SOTOVERDE 26,7 M M 5 29 5 5

78 RODRIGUEZ BERANLDODE QUIROS ESC CAST LEON 30,9 M M 5 33 4 4
BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 29,9 M M 5 32 4 4
CERDA GOMEZ, RAMIRO ENTREPINOS 26,7 M M 5 29 4 4

81 CENTENO TABARES, CESAR ALDEAMAYOR 36,0 M M 5 39 3 3
ANDRES CANCHO CID GRIJOTA 18,7 M M 4 20 3 3

83 MANUELA TABUENCA VILLA CUELLAR 33,4 M F 5 36 2 2
84 Mª JULIA CARRETERO SANTOS FEDERACIÓN CAST 28,7 M F 5 31 1 1
85 MARTIN ENCINAR, JUAN FRANCI NATURAVILA GOLF 27,5 M M 5 29 Ret

SANCHEZ GARCIA, ANTONIO ZARAPICOS 13,8 M M 3 14 Ret



CAMPO DE GOLF ZARAPICOS Fecha Listado: 24/05/2023
Hora Listado: 16:06:51

CIRCUITO SENIOR "MEMORIAL PACO IBAÑEZ"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/05/2023  CODIGO: 770623146

CLASIFICACION 1ª CAT HCP (HASTA 11,4) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 3,5 M M 1 3 38 38
2 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 7,0 M M 2 7 34 34
3 PESQUERA GARCIA MARIANO VILLA CUELLAR 10,6 M M 2 11 33 33
4 GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTO VILLA CUELLAR 7,8 M M 2 8 32 32

ELICES REDONDO CELESTINO ZARAPICOS 10,8 M M 2 11 32 32
6 NILSSON , ANDRE ENTREPINOS 7,0 M M 2 7 31 31

NAVARRO AREVALO, MARCELINO LA FAISANERA 8,7 M M 2 9 31 31
8 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 8,1 M M 2 8 29 29
9 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 7,3 M M 2 7 28 28

DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 6,8 M M 2 7 28 28
ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ISLA DOS AGUAS 9,2 M M 2 9 28 28

12 ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,5 M F 2 9 27 27
13 REDONDO MERINERO, DOMINGO ENTREPINOS 6,1 M M 2 6 26 26
14 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 10,9 M M 2 11 25 25



CAMPO DE GOLF ZARAPICOS Fecha Listado: 24/05/2023
Hora Listado: 16:07:29

CIRCUITO SENIOR "MEMORIAL PACO IBAÑEZ"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/05/2023  CODIGO: 770623146

CLASIFICACION HCP 2ª CAT (11,5 A 18,4) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 13,0 M M 3 13 39 39
2 ANGEL JOSE FEDERACIÓN CAST 17,8 M M 3 19 37 37
3 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FEDERACIÓN CAST 14,1 M M 3 15 36 36

TEOFILO MONTES HERNANDEZ ENTREPINOS 14,6 M M 3 15 36 36
RODRIGUEZ GONZALEZ, VICENTE ISLA DOS AGUAS 17,5 M M 3 18 36 36

6 VELASCO MATE, ANGEL ANG SAN RAFAEL 17,8 M M 3 19 33 33
7 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 13,9 M M 3 14 32 32

LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 18,1 M F 3 20 32 32
9 ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 15,7 M M 3 16 31 31

10 LUIS ANGEL CORREA GARCIA SOTOVERDE 16,5 M M 3 17 30 30
VELASCO DEL VAL FRANCISCO SALAMANCA FORUM 16,5 M M 3 17 30 30
QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 16,1 M M 3 17 30 30
PABLO MONGIL DIEZ FEDERACIÓN CAST 15,9 M M 3 17 30 30

14 PAES MARTIN ANGEL SALAMANCA FORUM 14,0 M M 3 14 29 29
CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANU ZARAPICOS 17,9 M M 3 19 29 29

16 PASTRANA GONZALEZ, ANTONIO ENTREPINOS 16,9 M M 3 18 28 28
17 VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO SOTOVERDE 14,4 M M 3 15 27 27

JESUS REVILLA DE LA PARTE FEDERACIÓN CAST 14,3 M M 3 15 27 27
VALLE HERNANDEZ JOSE ALBERT LA VALMUZA 15,1 M M 3 16 27 27

20 ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA 13,9 M M 3 14 26 26
FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA ISLA DOS AGUAS 14,5 M M 3 15 26 26
RAMIREZ ESPIN, JOSE SOTOVERDE 16,8 M M 3 18 26 26

23 ALEGRE HERREROS, JUAN LA FAISANERA 16,1 M M 3 17 25 25
24 ABIA ROMERO, JOSE GERARDO FEDERACIÓN CAST 15,5 M M 3 16 24 24
25 CORTES MOLPECERES, TEOFILO AREVALO 13,5 M M 3 14 22 22
26 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO ZARAPICOS 13,8 M M 3 14 Ret



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 25/05/2023
Hora Listado: 10:37:09

CIRCUITO SENIOR "MEMORIAL PACO IBAÑEZ"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/05/2023  CODIGO: 770623146

3 CATEGORIA SENIOR CORREGIDA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANDRES GARCIA, Mª DEL CARME ZARAPICOS 35,2 34,4 M F 5 38 39 39
2 MARTIN ALONSO, JOSE LUIS AREVALO 20,6 20,1 M M 4 22 37 37
3 ARAUZO RODRIGO, OSCAR ENTREPINOS 24,4 24,0 M M 4 26 36 36

GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 M M 5 28 36 36
5 PEROTE GUTIERREZ, JOSE LUIS SOTOVERDE 33,7 M M 5 36 35 35
6 DIEZ GARCIA, PABLO ANTONIO SOTOVERDE 26,5 26,0 M M 5 28 34 34
7 DE LA CUESTA MEDIERO TOMÁS SALAMANCA FORUM 25,7 25,5 M M 4 27 33 33

QUEVEDO REBOLLO, SERVULO SOTOVERDE 25,9 26,0 M M 4 28 33 33
9 PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 27,2 M M 5 29 32 32

ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,4 M F 5 32 32 32
11 DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE SOTOVERDE 18,8 M M 4 20 31 31

DIAZ ANDRES, PABLO SOTOVERDE 18,7 M M 4 20 31 31
FURONES HERNANDEZ, FCO.JAVI VILLARRIN 19,6 M M 4 21 31 31
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO J ZARAPICOS 22,4 M M 4 24 31 31
ALVAREZ-CEDRON MARTIN, ANTO NATURAVILA GOLF 26,5 M M 5 28 31 31
CRIADO GONZALEZ, ISABEL ENTREPINOS 26,7 M F 5 29 31 31

17 TRILLO TRILLO, JOSE FEDERACIÓN CAST 19,2 19,8 M M 4 20 30 30
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 20,0 M M 4 21 30 30
GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA 21,2 M M 4 22 30 30
GARCIA VAZQUEZ, PABLO EL BIERZO 25,8 M M 4 28 30 30
AÑIBARRO MARTIN, MARIA ELEN ENTREPINOS 26,5 M F 5 29 30 30

22 BAJO PRIETO JOSE Mª SALAMANCA FORUM 23,8 M M 4 25 29 29
VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 23,3 23,4 M M 4 25 29 29

24 BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 29,9 M M 5 32 28 28
HENAR MAESTRO ALVAREZ VILLA CUELLAR 36,2 M F 6 39 28 28

26 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 23,9 M M 4 25 27 27
BRINGAS GARCIA JUAN AGUSTIN SALAMANCA FORUM 24,3 M M 4 26 27 27

28 CUBERO CRESPO, ANTONIO FRAN ISLA DOS AGUAS 19,7 M M 4 21 26 26
VALRIBERAS SANZ, ANGEL ZARAPICOS 21,3 21,5 M M 4 23 26 26

30 PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 19,7 20,0 M M 4 21 25 25
PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 20,7 21,2 M M 4 22 25 25

32 PAZOS MONCADA, JOSE SOTOVERDE 23,3 M M 4 25 24 24
MANSO PARRA, JUAN CARLOS SOTOVERDE 26,7 M M 5 29 24 24
SEISDEDOS ALONSO, ANGEL ANT EL MADERAL 27,6 M M 5 30 24 24
Mª JULIA CARRETERO SANTOS FEDERACIÓN CAST 28,7 M F 5 31 24 24

36 NUÑEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN 19,3 20,0 M M 4 20 23 23
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS VILLA CUELLAR 19,2 M M 4 20 23 23
RODRIGUEZ BERANLDODE QUIROS ESC CAST LEON 30,9 M M 5 33 23 23

39 PUMAR FERREIRO, CARLOS NATURAVILA GOLF 18,5 M M 4 19 22 22
CEINOS BENITO, EUGENIO SOTOVERDE 20,1 M M 4 21 22 22
URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 20,4 M M 4 22 22 22
MANUELA TABUENCA VILLA CUELLAR 33,4 M F 5 36 22 22
CENTENO TABARES, CESAR ALDEAMAYOR 36,0 M M 5 39 22 22

44 CERDA GOMEZ, RAMIRO ENTREPINOS 26,7 M M 5 29 20 20
45 ANDRES CANCHO CID GRIJOTA 18,7 M M 4 20 10 10
46 MARTIN ENCINAR, JUAN FRANCI NATURAVILA GOLF 27,5 M M 5 29 Ret



CAMPO DE GOLF ZARAPICOS Fecha Listado: 24/05/2023
Hora Listado: 16:08:53

CIRCUITO SENIOR "MEMORIAL PACO IBAÑEZ"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/05/2023  CODIGO: 770623146

CLASIFICACION 60 AÑOS > (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 13,0 M M 3 13 39 39
ANDRES GARCIA, Mª DEL CARME ZARAPICOS 35,2 M F 5 38 39 39

3 ANGEL JOSE FEDERACIÓN CAST 17,8 M M 3 19 37 37
MARTIN ALONSO, JOSE LUIS AREVALO 20,6 M M 4 22 37 37

5 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI FEDERACIÓN CAST 14,1 M M 3 15 36 36
TEOFILO MONTES HERNANDEZ ENTREPINOS 14,6 M M 3 15 36 36
RODRIGUEZ GONZALEZ, VICENTE ISLA DOS AGUAS 17,5 M M 3 18 36 36
GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 M M 5 28 36 36

9 PEROTE GUTIERREZ, JOSE LUIS SOTOVERDE 33,7 M M 5 36 35 35
10 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 7,0 M M 2 7 34 34

DIEZ GARCIA, PABLO ANTONIO SOTOVERDE 26,5 M M 5 28 34 34
12 VELASCO MATE, ANGEL ANG SAN RAFAEL 17,8 M M 3 19 33 33

DE LA CUESTA MEDIERO TOMÁS SALAMANCA FORUM 25,7 M M 4 27 33 33
QUEVEDO REBOLLO, SERVULO SOTOVERDE 25,9 M M 4 28 33 33

15 ELICES REDONDO CELESTINO ZARAPICOS 10,8 M M 2 11 32 32
CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 13,9 M M 3 14 32 32
LOPEZ GIMENEZ, BLANCA ENTREPINOS 18,1 M F 3 20 32 32
PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 27,2 M M 5 29 32 32
ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,4 M F 5 32 32 32

20 NAVARRO AREVALO, MARCELINO LA FAISANERA 8,7 M M 2 9 31 31
ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 15,7 M M 3 16 31 31
DIAZ MEDINA, EMILIANO JOSE SOTOVERDE 18,8 M M 4 20 31 31
FURONES HERNANDEZ, FCO.JAVI VILLARRIN 19,6 M M 4 21 31 31
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO J ZARAPICOS 22,4 M M 4 24 31 31
ALVAREZ-CEDRON MARTIN, ANTO NATURAVILA GOLF 26,5 M M 5 28 31 31
CRIADO GONZALEZ, ISABEL ENTREPINOS 26,7 M F 5 29 31 31

27 LUIS ANGEL CORREA GARCIA SOTOVERDE 16,5 M M 3 17 30 30
VELASCO DEL VAL FRANCISCO SALAMANCA FORUM 16,5 M M 3 17 30 30
QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 16,1 M M 3 17 30 30
PABLO MONGIL DIEZ FEDERACIÓN CAST 15,9 M M 3 17 30 30
TRILLO TRILLO, JOSE FEDERACIÓN CAST 19,2 M M 4 20 30 30
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 20,0 M M 4 21 30 30
GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA 21,2 M M 4 22 30 30
AÑIBARRO MARTIN, MARIA ELEN ENTREPINOS 26,5 M F 5 29 30 30

35 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 8,1 M M 2 8 29 29
CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANU ZARAPICOS 17,9 M M 3 19 29 29
BAJO PRIETO JOSE Mª SALAMANCA FORUM 23,8 M M 4 25 29 29
VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 23,3 M M 4 25 29 29

39 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ ENTREPINOS 7,3 M M 2 7 28 28
DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 6,8 M M 2 7 28 28
ALBERTO SANCHEZ GOMEZ ISLA DOS AGUAS 9,2 M M 2 9 28 28
PASTRANA GONZALEZ, ANTONIO ENTREPINOS 16,9 M M 3 18 28 28
HENAR MAESTRO ALVAREZ VILLA CUELLAR 36,2 M F 6 39 28 28

44 ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 8,5 M F 2 9 27 27
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO SOTOVERDE 14,4 M M 3 15 27 27
JESUS REVILLA DE LA PARTE FEDERACIÓN CAST 14,3 M M 3 15 27 27
VALLE HERNANDEZ JOSE ALBERT LA VALMUZA 15,1 M M 3 16 27 27
JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 23,9 M M 4 25 27 27
BRINGAS GARCIA JUAN AGUSTIN SALAMANCA FORUM 24,3 M M 4 26 27 27

50 REDONDO MERINERO, DOMINGO ENTREPINOS 6,1 M M 2 6 26 26
ANTONIO FERNANDEZ NAVARES LA GALERA 13,9 M M 3 14 26 26
FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA ISLA DOS AGUAS 14,5 M M 3 15 26 26
RAMIREZ ESPIN, JOSE SOTOVERDE 16,8 M M 3 18 26 26
CUBERO CRESPO, ANTONIO FRAN ISLA DOS AGUAS 19,7 M M 4 21 26 26
VALRIBERAS SANZ, ANGEL ZARAPICOS 21,3 M M 4 23 26 26

56 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 10,9 M M 2 11 25 25
PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 19,7 M M 4 21 25 25



CAMPO DE GOLF ZARAPICOS Fecha Listado: 24/05/2023
Hora Listado: 16:08:58

CIRCUITO SENIOR "MEMORIAL PACO IBAÑEZ"
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 24/05/2023  CODIGO: 770623146

CLASIFICACION 60 AÑOS > (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 20,7 M M 4 22 25 25
59 ABIA ROMERO, JOSE GERARDO FEDERACIÓN CAST 15,5 M M 3 16 24 24

PAZOS MONCADA, JOSE SOTOVERDE 23,3 M M 4 25 24 24
MANSO PARRA, JUAN CARLOS SOTOVERDE 26,7 M M 5 29 24 24
Mª JULIA CARRETERO SANTOS FEDERACIÓN CAST 28,7 M F 5 31 24 24

63 RODRIGUEZ BERANLDODE QUIROS ESC CAST LEON 30,9 M M 5 33 23 23
64 CORTES MOLPECERES, TEOFILO AREVALO 13,5 M M 3 14 22 22

PUMAR FERREIRO, CARLOS NATURAVILA GOLF 18,5 M M 4 19 22 22
CEINOS BENITO, EUGENIO SOTOVERDE 20,1 M M 4 21 22 22
URUEÑA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 20,4 M M 4 22 22 22
MANUELA TABUENCA VILLA CUELLAR 33,4 M F 5 36 22 22

69 CERDA GOMEZ, RAMIRO ENTREPINOS 26,7 M M 5 29 20 20
70 ANDRES CANCHO CID GRIJOTA 18,7 M M 4 20 10 10
71 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO ZARAPICOS 13,8 M M 3 14 Ret

MARTIN ENCINAR, JUAN FRANCI NATURAVILA GOLF 27,5 M M 5 29 Ret


